本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
电源扼流线圈
E
1
L
2
L
3

直流电阻
(at 20 °C)
饱和电流
容值 ✽1
(mA max.)
温度上升电流
容值 (at 20 °C)✽2
(mA max.)
标识
(μH) 容差 (mΩ) 容差
ELL8TPR80NB 0.8
±30 %
3.6
±30 %
9500 9000 R80
ELL8TP1R2NB 1.2 4.7 8500 8000 1R2
ELL8TP2R5NB 2.5 7
±20 %
5500 6500 2R5
ELL8TP3R3NB 3.3 13 5000 4200 3R3
ELL8TP4R7NB 4.7 14 4000 4000 4R7
ELL8TP6R8NB 6.8 18 3500 3500 6R8
ELL8TP100MB 10.0
±20 %
25 3000 3000 100
ELL8TP150MB 15.0 44 2300 2300 150
ELL8TP220MB 22.0 55 2200 2000 220
ELL8TP330MB 33.0 84 1600 1600 330
ELL8TP470MB 47.0 100 1400 1500 470
ELL8TP680MB 68.0 140 1000 1300 680
ELL8TP101MB 100.0 190 900 1100 101
ELL8TP151MB 150.0 340 700 800 151
ELL8TP221MB 220.0 480 550 700 221
ELL8TP331MB 330.0 700 450 570 331
ELL8TP471MB 470.0 1000 400 480 471
ELL8TP681MB 680.0 1300 300 430 681
ELL8TP102MB 1000.0 2100 250 330 102
✽1 饱 和 电 流 容 值 ：外加直流电流，电感变化在 -30 %以内的电流值。
✽2 温度上升电流容值：产品温度上升在 40 ℃以内的电流值。
● 使用温度范围：-40 ~ 105 ℃（包括产品自身的温升）
包装方法（带状包装）